
UCHWAŁA Nr VII/ 48/ 2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego 
z dotychczasowym najemcą na okres 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym flednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska 
w Szydłowie uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na wynajęcie, na czas oznaczony - okres 3 lat, lokalu mieszkalnego 
o powierzchni 30,00 m 2, znajdującego się na parterze budynku komunalnego 
stanowiącego własność Gminy Szydłów, położonego na nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Szydłów, gmina Szydłów jako działka numer 243/4, przy 
ul. Kieleckiej 15 w Szydłowie, na rzecz dotychczasowego najemcy - Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie, który po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat, wnioskuje o zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

§ 1 . 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady,Miejskiej 


